
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL LEIDIMO IRENAI MATELIENEI NAUDOTI NETARNYBINĮ AUTOMOBILĮ 

TARNYBOS REIKMĖMS 

 

2021 m. gegužės 25 d. Nr. AV-546 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktais, Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose taisyklių, patvirtintų 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. 

AV-853 „Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose taisyklių 

patvirtinimo“ 37, 38 ir 41 punktais bei atsižvelgdamas į Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjos 

Irenos Matelienės 2021 m. gegužės 24 d. prašymą: 

1. L e i d ž i u Kokunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjai Irenai Matelienei 2021 m. 

gegužės 29-30 d. tarnybos tikslais, žaidimo „Rokituras“ metu vykstant į  susitikimus su kultūros ir 

turizmo paslaugų teikėjais Rokiškio rajone, naudoti netarnybinį automobilį ,,Suzuki Grand Vitara“, 

kurio darbinis tūris – 1870 kub. cm, 95 kw, pagamintą 2009 m., valstybinis numeris KHT 071, 

naudojami degalai - dyzelinas, savininkas – Kęstutis Matelis. 

2. P a v e d u Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriui kompensuoti Komunikacijos ir 

kultūros skyriaus vedėjai Irenai Matelienei degalų įsigijimo ir amortizacijos (10 proc. degalų 

įsigijimo išlaidų) išlaidas (ne daugiau kaip 100 Eur/mėn.) pagal nustatytas automobilio vidutinės 

degalų sąnaudas 8.1 l/100 km, pridedant automobilio kelionės lapą bei degalų įsigijimą 

patvirtinančius dokumentus. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 


